
TITTBILD KAP 2018-08-06

HONDJUR       Löpnr: 7464 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 2

HER- HER - HER - HER

2017-02-04    

   

Bårarps Lisa Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     048327 5279 15 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    058798 - 1678 07 HER HER HER HER- - -

 

 

 

 

   

   

   

   

800014

800010

800010

-

-

-

-

2255

2005

11

11

01

98

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

HER

P

P

P

V

V

V

V

D

Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 97  88  104  114

365-D

 113  113 109

 0,04  0,20 0,04

103 114

 0,18

103 116

 0,22

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 282  442

800015 0973

0005

 40

7464

Stb nr

Namn

Besk av Stenlunda ET

MUNKA JACKIE ET

CB 57U CAN DOO 102Y

REMITALL-WEST MARVEL -ET 76Y

STAR OBF BOGART 5L

HAROLDSON´S LISA SPORT 5H

Korr FV T-tal 550d

 34

 40

 338

 305

 561

 455

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

090206 11 K 7221  1 P HER SWE  2598 5036 K-COW NACHO P D A39 269 D 433  

100221 11  6 HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P

110102 11 T  320  1 P HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P D A43 327 A 572

120311 11 K 7317  1 P HER SWE 59323  556 OLYMPUS  AV P D D46 300 A 490

130315 11 K 7350  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A45 303 A 448

140212 11 K 7374  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D D42 322 A 453

150126 11 T  426  1 A HER SWE120335  682 HAROLDSONS T D A39 319 A 552

160118 11 K 7418  1 HER SWE 66758  383 BÅRARPS NAND A D40T108

170204 11 K 7464  1 HER SWE 69434 5279 Besk av Sten A D A40 282 D 442

MORMOR

B 070305 12 K 1671  1 HER SWE  2650    5 STAR OBF BOG P D A38 295

B 070316 12 K 1678  1 P HER SWE  2650    5 STAR OBF BOG P D A40 305 A 455

B 080319 12 K 1694  1 P HER SWE  2650    5 STAR OBF BOG P D A40 342 D 480

Kalvningsresultat
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2015-05-08

2017-10-30

2007-05-11

2015-04-21

2003-02-24

2006-06-19

 

SWE 69434

SWE 98824

SWE 120574

SWE 120573

SWE 2650

SWE 200382

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

108TABÅRARPS 383 66758SWEHER180421INS

 487 71012SWEHER180520-180805FriB

550D

 

 

 

 

 

 

 

24 24 0 0

9 9 0 1

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 15

 0,22

 104

 0,32

 114

 0,16

 116

 0,22 0,40  0,72  0,35  0,55  0,61  0,54


